[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
19 ноября 2020 года

№  5
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 4-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 26 ноября 2020 года в 10-00  часов с повесткой дня:
1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества в г. Сарапуле  на 2021-2023 годы.

3. О бюджете города Сарапула на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов..

4. О  назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Сарапула на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 26.12.2019 г. № 1-700 «О бюджете города Сарапула на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

6. Об участии муниципального образования «Город Сарапул» Удмуртской Республики в  конкурсном  отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах 2020 года.

7. О внесении изменений в Положение «О порядке формирования состава Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденное решением Сарапульской городской Думы № 7-529 от 18 сентября 2008 г.

8. Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Сарапула и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

9. Об утверждении состава Молодежного парламента города Сарапула.

10. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения, площадью 28,6 кв.м. (часть помещения с номером на поэтажном плане 5, помещения с номерами на поэтажном плане 8, 9), входящего в состав нежилого помещения с кадастровым номером 18:30:000233:347, по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Дубровская, д. 16.

11. О согласовании сноса нежилого здания, назначение: образовательное, 1-этажный (подземных этажей -0), общей площадью 162,8 кв. м., инв. № 4760, лит. Б, Б1, с кадастровым номером 18:30:000151:184, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Мостовая, д. 8.

12. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Переулок Савченко».

13. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 8.10.2020 года № 14-14 «Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Ул.2-ая Лесная».

14. Об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления «Ул. 2-Лесная часть 2».

15. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
2